令和 3 年 1 月６日

関係各位

長崎労働局職業安定部

   需給調整事業室長

労働者派遣法説明会中止のお知らせ

 労働者派遣事業の適正な運営に、日頃より御尽力いただき、感謝申し上げます。

 さて、以下の日程にて開催を予定しておりました「労働者派遣法説明会」は、

中止といたします。

 当室では、新型コロナウイルス感染症への対策を講じ、皆さまに安心してご参

加いただけるよう準備を進めてまいりましたが、長崎県における感染状況は日

に日に厳しさを増しており、やむなく説明会の中止を決定いたしました。

 ご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

 なお、説明会資料を令和 3 年 1 月８日（金）から長崎労働局 HP にて掲載いた

しますので、ご活用いただけると幸いです。

今後とも、労働者派遣事業の適正な運営の確保、派遣労働者の雇用維持等に向

けて、御理解・御協力を賜りますようお願いいたします。

説明会資料掲載 URL

https://jsite.mhlw.go.jp/nagasaki-

roudoukyoku/hourei_seido_tetsuzuki/yuryou_muryou_shokugyou/hourei_seido/haken.html

※ 長崎労働局 HP＞目的や内容で探す「労働者派遣事業、職業紹介事業」

                        ＞労働者派遣事業＞長崎労働局作成資料

（開催中止）

長 崎 地 区 長崎ブリックホール国際会議場

令和３年 1 月 25 日（月）13:30～15:00

          １月 28 日（木）10:00～11:30、13:30～15:00

佐世保地区 アルカス SASEBO 大会議室

      令和３年１月 26 日（火）13:30～15:00

県 央 地 区 ながさき看護センター４階大会議室

      令和３年１月 27 日（水）10:00～11:30、13:30～15:00

【問い合わせ先】

長崎労働局 職業安定部 需給調整事業室

〒850-0033 長崎市万才町 7-1 TBM 長崎ビル 6 階

電話：095-801-0045